Conteggio Postazioni

Piazza Italia

Alimentari

Postazionedan. 3 moduli

Numero postazioni
Percentuale sul totale delle postazioni

Totale Alimentari
Percentuale

Abbigliamento

Postazionedan. 3 moduli

Numero postazioni
Percentuale sul totale delle postazioni

Totale Abbigliamento
Percentuale

Oggettistica

Postazionedan. 3 moduli

Numero postazioni
Percentuale sul totale delle postazioni

Totale Oggettistica
Percentuale

7
30,43%

7
30,43%

7
30,43%

7
30,43%

4
17,39%

4
17,39%

Attrezzature/Macchinari

Postazionedan. 3 moduli

Numero postazioni
Percentuale sul totale delle postazioni

Totale Attrezzature/Macchinari
Percentuale

Calzature

Postazionedan. 3 moduli

Numero postazioni
Percentuale sul totale delle postazioni

Totale Calzature
Percentuale

Agricoltura e zootecnia

Postazionedan. 3 moduli

Numero postazioni
Percentuale sul totale delle postazioni

lunedi 4 aprile 2022

8,70%

8,70%

8,70%

8,70%

4,35%
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Totale Agricoltura e zootecnia
Percentuale

Totale Piazza Italia
Percentuale

1
4,35%

23
24,47%

Produttori Agricoli

Alimentari
Postazionedan. 1 moduli
Numero postazioni 5
Percentuale sul totale delle postazioni 41,67%
Postazionedan. 3 moduli
Numero postazioni 7
Percentuale sul totale delle postazioni 58,33%
Totale Alimentari 12
Percentuale 100,00%
Totale Produttori Agricoli 12
Percentuale 12,77%
| Via Roma
Alimentari
Postazionedan. 1 moduli
Numero postazioni 3
Percentuale sul totale delle postazioni 7,89%
Postazionedan. 3 moduli
Numero postazioni 6
Percentuale sul totale delle postazioni 15,79%
Totale Alimentari 9
Percentuale 23,68%
Abbigliamento
Postazionedan. 3 moduli
Numero postazioni 10
Percentuale sul totale delle postazioni 26,32%
Totale Abbigliamento 10
Percentuale 26,32%
Oggettistica
Postazionedan. 1 moduli
Numero postazioni 3
7,89%

Percentuale sul totale delle postazioni
Postazionedan. 3 moduli
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Numero postazioni
Percentuale sul totale delle postazioni

Totale Oggettistica
Percentuale

5
13,16%

8
21,05%

Attrezzature/Macchinari

Postazionedan. 3 moduli

Numero postazioni 3
Percentuale sul totale delle postazioni 7,89%
Totale Attrezzature/Macchinari 3
Percentuale 7,89%
Calzature
Postazionedan. 3 moduli
Numero postazioni 4
Percentuale sul totale delle postazioni 10,53%
Totale Calzature 4
Percentuale 10,53%
Agricoltura e zootecnia
Postazionedan. 3 moduli
Numero postazioni 4
Percentuale sul totale delle postazioni 10,53%
Totale Agricoltura e zootecnia 4
Percentuale 10,53%
Totale Via Roma 38
Percentuale 40,43%
ir . ° °
| : Via Vittorio Veneto
Alimentari
Postazionedan. 1 moduli
Numero postazioni 1
Percentuale sul totale delle postazioni 4,76%
Postazionedan. 3 moduli
Numero postazioni 4
Percentuale sul totale delle postazioni 19,05%
Totale Alimentari 5
Percentuale 23,81%
Abbigliamento
Postazionedan. 3 moduli
Numero postazioni 5
23,81%

Percentuale sul totale delle postazioni
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Totale Abbigliamento
Percentuale

Oggettistica

Postazionedan. 1 moduli

Numero postazioni
Percentuale sul totale delle postazioni
Postazionedan. 3 moduli

Numero postazioni
Percentuale sul totale delle postazioni

Totale Oggettistica
Percentuale

5

23,81%

9,52%

3
14,29%

5

23,81%

Attrezzature/Macchinari

Postazionedan. 3 moduli

Numero postazioni 2
Percentuale sul totale delle postazioni 9,52%
Totale Attrezzature/Macchinari 2
Percentuale 9,52%
Calzature

Postazionedan. 3 moduli

Numero postazioni 2
Percentuale sul totale delle postazioni 9,52%
Totale Calzature 2
Percentuale 9,52%

Agricoltura e zootecnia

Postazionedan. 3 moduli

Numero postazioni 2
Percentuale sul totale delle postazioni 9,52%
Totale Agricoltura e zootecnia 2
Percentuale 9,52%
Totale Via Vittorio Veneto 21
Percentuale 22,34%
Numero Totale Postazioni 94
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